
 
UCHWAŁA NR VII/SVI/33/15 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie miasta Wałcz 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, 

poz. 112 ze zmianami 2011 r., Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 roku poz. 951, poz. 1529 z 2014 r., poz. 179, poz. 180 

i poz. 1072) Rada Miasta Wałcz postanawia: 

§ 1. Utworzyć w mieście stałe obwody głosowania jak w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwałę niezwłocznie doręcza się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1. Nr VI/SXXXIII/187/13 z dnia 29 stycznia 2013 roku ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 1 marca 2013 roku, poz. 1056. 

2. VI/SXLIII/248/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 27 stycznia 2014 roku, poz. 401. 

3. Nr VI/SXLVI/271/14 z dnia 18 marca 2014 roku ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 1 marca 2014 roku, poz. 1409. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1313



Numer 

obwodu 

wyborczego 

Nr okręgów 
wchodzących 
w skład 
obwodu 

Ulice/osiedla wchodzące w skład obwodu głosowania z podziałem na  

jednomandatowe okręgi wyborcze 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

I 1 
Okręg Nr 1: ul. Bydgoska, ul. Kolejowa, ul. Nadjeziorna, ul. Parkowa, ul. Południowa Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

ul. Południowa 10 a 

II 2 i 3 
Okręg Nr 2: ul. Aleja Tysiąclecia 2 A, 2 B, 2 C, 2 D, ul. Dworcowa 
Okręg Nr 3 : ul.  Aleja Tysiąclecia bez nr 2 A, 2 B, 2 C, 2 D 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

Al. Tysiąclecia 19 

III 5 i 6 

Okręg Nr 5 :  ul. T. Kościuszki 
Okręg Nr 6: ul. Kilioszczaków od nr 1-3 do nr 53, ul. Królowej Jadwigi, ul. Orla, ul. Pocztowa, 
 ul. Sądowa,  ul. Tęczowa 

Przedszkole Nr 

6  

Al. Tysiąclecia 9 

IV 4 i 7 

 Okręg Nr 4: ul. 3 Maja, ul.  Aleja Marszałka Józefa  Piłsudskiego, ul. J.  Dąbrowskiego, ul. Janusza 
Kusocioskiego, ul. Poniatowskiego, ul. Robotnicza, ul. Sosnowa, ul. Spokojna, ul. Sportowa  
Okręg Nr 7 :     ul. Bankowa, ul. gen. Leopolda Okulickiego, ul. M.  Konopnickiej, 
 ul. Kościuszkowców, ul. Młynarska, ul. Plac Zesłaoców Sybiru, ul. prof. Antoniego Łowioskiego, 
 ul. Szkolna, ul. Wileoska 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Robotnicza 23 

V 8 i 9 

Okręg Nr 8: ul. Brzozowa, ul. Cechowa, ul. Drahimska, ul. Klonowa, ul. Kołobrzeska,  
ul. Kwiatowa, ul. Lipowa, ul. Morska, Osiedle Moje Marzenie, Osiedle Stefana Batorego,  
ul. Połczyoska, ul. Pożarna, ul. Rzemieślnicza, ul. Słoneczna, ul. Smolna,  ul. Wierzbowa, ul. Żabia, 
 ul. S. Żeromskiego 
Okręg Nr 9 :  ul. Brylantowa, ul. Bursztynowa,  ul. Chrząstkowo, ul. Krótka, ul. Leśna, 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

ul. Nowomiejska 4 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/SVI/33/15
Rady Miasta Wałcz
z dnia 24 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1313



ul. Nowomiejska, ul. Podleśna, ul. Północna, ul. Szmaragdowa, ul. Szpitalna, ul. Towarowa, 
ul. Warzywna, ul. Zielna 

VI 10 i 11 

Okręg Nr 10: ul. Bukowa, ul. Chłodna, ul. F. Chopina, ul. Dębowa, ul. Ogrodowa, Osiedle 
Piastowskie,  ul. Pomorska,  ul. Topolowa 
Okręg Nr 11 :  ul. Chmielna, ul. Krucza, ul. A. Mickiewicza, ul. Morzyce, ul. Ogniowa, ul. Okrężna, 
Osiedle Nowe Morzyce, ul. Urocza,  ul. Wilcza, ul. Żyzna 

Zespół Szkół Nr 

3  

ul. Bankowa 13 

VII 12 i 13 

Okręg Nr  12:   Osiedle Dolne Miasto od nr 6 do nr 14 
Okręg Nr 13 :  Osiedle Dolne Miasto od nr 15 do nr 19 

Szkoła Podstawowa Nr 5 

os. Dolne Miasto 14A 

VIII 14 i 15 

Okręg Nr 14:  Osiedle Dolne Miasto od nr 20 do nr 30 
Okręg Nr  15 : ul. 12 Lutego, ul. Armii Ludowej, ul. Batalionów Chłopskich,   
ul. Ignacego J. Paderewskiego, ul. Macieja Rataja, ul. Obrooców Westerplatte, Osiedle 
Olimpijskie, Osiedle Zacisze, ul. Partyzantów, ul. Półwiejska, ul. Wiejska,  ul. Wincentego Witosa, 
Wybudowanie, ul.  Zamiejska 

Przedszkole Nr 8 

os. Dolne Miasto 25 a 

IX 16 i 17 

Okręg Nr 16:  ul.  Aleja  Zdobywców Wału Pomorskiego, ul. Podgórna 
Okręg Nr  17 :  ul. Bracka, ul. Harcerska, ul. Jasna, ul. Kilioskiego,  
ul. Kilioszczaków od nr 54-58 do nr 70, ul. Kościelna, ul. ks. Bolesława Domaoskiego, 
 ul. Kujawska, ul. Miła, ul. Papieża Jana XXIII, ul. Piastowska, ul.  Plac Polski, ul.  Plac Wolności, 
 ul. Rzeczna, ul. H. Sienkiewicza, ul. S.  Staszica, ul. Szczęśliwa, ul. Wąska, ul. Zamkowa, ul. Złota 

Zespół Szkół Miejskich Nr 2 

ul. Sądowa 9 

X 18 i 19 
Okręg Nr 18: ul. 1 Maja, ul. Ciasna, ul. Emilii Plater, ul. Kaszubska,  ul. Mazowiecka, 
ul. Przedmiejska, ul. Werneoska, ul. Wronia 
Okręg Nr  19 :  ul. Wojska Polskiego od nr 7 do nr 57 bez nr 52A 

Przedszkole Nr 9 

ul. Wojska Polskiego 53 

XI 20 i 21 

Okręg Nr 20 : ul. Chełmioska, ul. Gdaoska, ul. Piaskowa, ul. Poznaoska, ul. Wojska Polskiego  
od nr 63 do nr 75 nieparzyste, od nr 89 do nr 93, ul. Zaułek Chełmioski, ul. Zbożowa  
Okręg Nr 21 : ul. Budowlanych, ul. Strefowa, ul. Wojska Polskiego od nr 52A do nr 68 parzyste, 
od nr 75A do 87 

PKS Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 54 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1313


		2015-04-10T11:29:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




